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Do wszystkich uczestników postępowania

W związku ze skierowanym do Zamawiającego zapytaniami, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - dalej jako SIWZ, do przetargu nieograniczonego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i sieci wodociągowej         w miejscowościach Wójtówka, Nowy Zbrachlin" realizowana w ramach projektu "Przywrócenie równowagi ekologicznej na terenach gmin województwa kujawsko-pomorskiego w związku z budową autostrady  A-1 w latach 2011-2015”, udzielamy zgodnie  z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zmianami), następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W związku ze zmianą specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie punktu 5.1.2. dotyczącego wiedzy i doświadczenia, co jak się wydaje było skutkiem otrzymania zapytania od jednego z oferentów (pytanie nr 10 i odpowiedź na nie z dnia 03.03.2015 r.) informujemy, iż naszym zdaniem jest to niedopuszczalne zaostrzenie kryteriów w trakcie trwania postępowania, w znacznym stopniu utrudniające możliwość startu w przetargu innym oferentom, a zarazem jest niedopuszczalne faworyzowaniem jednego z oferentów, który sam zasugerował swoim pytaniem większy od wymaganego pierwotnie zakres wymagań.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w jego zakres nie wchodzi rozbudowa oczyszczalni ścieków a jedynie budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej, przepompowni ścieków i sieci wodociągowej. Naszym zdaniem udokumentowanie wykonania robót w takim zakresie wystarcza do spełnienia warunku posiadania wiedzy                        i doświadczenia. Wymaganie od oferentów wykazania się wykonaniem rozbudowy oczyszczalni ścieków, zwłaszcza dla części I zamówienia gdzie nie występują nawet przepompownie ścieków, jest ustaleniem kryteriów na zbyt wysokim poziomie – nieadekwatnym do zakresu robót objętych przedmiotowym zamówieniem.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił warunek posiadania wiedzy i doświadczenia w dniu 06.03.2015 r. 

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.waganiec.biuletyn.net w dniu 06.03.2015 r. ogłoszenie o zamianie ogłoszenia oraz zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 2:

Wzór umowy nr ZP.272….2015 w par. 16 ust. 1 pkt a przewiduje, iż Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca w wysokości 10% wynagrodzenia umownego.

Czy Zamawiający również zapłaci Wykonawcy kary umowne za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które ponosi Zamawiający w wysokości 10% wynagrodzenia umownego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie ww. zapisu i nie zmienia projektu umowy. 

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego? Jeśli tak to proszę podanie wysokości obowiązujących stawek.

Odpowiedź:
Od dróg, których zarządcą jest Gmina Waganiec opłaty nie będą pobierane.

Natomiast zarządca dróg powiatowych pobiera opłaty według stawek ustalonych przez Radę Powiatu.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający przewiduje montaż studni betonowych o średnicy DN 1000 zgodnie                z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ czy tez studni DN1200, ponieważ w dokumentacji przetargowej znajdują się sprzeczne zapisy, tj. opis przedmiotu zamówienia jest niezgodny          z opisem technicznym oraz kosztorysami ofertowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z kosztorysem ofertowym przewiduje montaż studni betonowych               o średnicy DN1200.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje treść SIWZ                            w następującym punkcie:

· 13.2. otrzymuje brzmienie

„Wykonawca ustali cenę na podstawie dołączonych kosztorysów ofertowych.
Dla Części I: Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Nowym Zbrachlinie, zgodnie z pozwoleniami na budowę nr: AB.7351.352.08 z dnia 12.08.2008r.; 345.2012                z dnia 04.09.2012r. znak sprawy: AB.6740.342.2012; 15.2015 z dnia 20.01.2015r.  znak sprawy: AB.6740.545.2014 w zakresie rzeczowym zgodnym z kosztorysami nakładczymi należy dołączyć dwa kosztorysy ofertowe wg poniższego wzoru:

1) nazwa pliku pdf BIP - „N. Zbrachlin aktual wodkan KO pozwol                                 nr AB.7351.352.08 i 345.2012 spr. AB.6740.342.2012”.

2) nazwa pliku pdf BIP – „N. Zbrachlin kanal sanit KO pozwol nr 15.2015  spr. AB.6740.545.2014”.

Dla Części II: Rozbudowa sieci i przyłączy kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową przepompowni ścieków P-7,  obręb geodezyjny Wójtówka zgodnie z pozwoleniem na budowę nr 19.2015 z dnia 26.01.2015r. znak sprawy: AB.6740.553.2014 w zakresie rzeczowym zgodnym z kosztorysami nakładczymi należy dołączyć dwa kosztorysy ofertowe wg poniższego wzoru:
1) nazwa pliku pdf BIP –„Wójtówka KO cz. 1  pozwol nr 1.2015 spr. AB.6740.553.2014”
2) nazwa pliku pdf BIP –„Wójtówka KN-KO cz. 2 pozwol nr  19.2015 spr. AB.6740.553.2014”.
Jeżeli Wykonawca nie załączy kosztorysów ofertowych do oferty spowoduje to jej odrzucenie na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.”

Do wiadomości:

1. www.waganiec.biuletyn.net,

2. Tablica ogłoszeń,

3. A/a.

A.B.

